ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 09  сентября   2015 г.                                                                  №  73

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пичужинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,    Уставом Пичужинского сельского поселения от 11.08.2014 г. № 47/173, Решением  Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 05.02.2009 г. № 39/78 .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания по  вопросу о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Пичужинского сельского поселения:

на 28 сентября 2015 года .
Провести публичные слушания в помещении Дома Культуры Пичужинского сельского поселения по адресу: с. Пичуга, ул. Степная, 29 Дубовского района Волгоградской области в 14-00 ч. в помещении Челюскинского сельского клуба в 16-00 ч., по адресу: х. Челюскинец, ул. Центральная, 41 Дубовского района Волгоградской области.

1. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского

сельского поселения:

                                                    Н.А. Климешов